WMB1486WH
ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ВСТРАИВАЕМОЙ СТИРАЛЬНОЙ
МАШИНЫ С СУШКОЙ, тип: WMB
Ver.02 www.homsair.ru
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением

МЕРЫ БЕЗОПАСНОСТИ
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
B – BUILT-IN – ВСТРАИВАЕМАЯ
WM – WASHING MACHINE – СТИРАЛЬНАЯ МАШИНА
8 – КГ ЗАГРУЗКА БЕЛЬЯ
(СТИРКА)
1400 – КОЛИЧЕСТВО  ОБОРОТОВ
WMB1486S
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
WH – WHITE – БЕЛЫЙ ЦВЕТ
6 – КГ ЗАГРУЗКА БЕЛЬЯ
(СУШКА)
-8-www.homsair.ru